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HILMA OHJAUSRYHMÄ: XI KOKOUS 

Aika ma 3.6.2019 klo 14.00 – 15.30 
 

Paikka Hansel Oy, Mannerheiminaukio 1 A, 00100 Helsinki 
 
 

Osallistujat Arja Terho, VM – puheenjohtaja 
Tarja Sinivuori-Boldt, VM 
Riikka Hietanen, TEM 
Mikko Saavalainen, Hansel 
Timo Rantanen, Hansel (osan aikaa, poistui kohdan 3 jälkeen) 
Tiina Luoma, Hansel 

 

1 Kokouksen avaus -Arja avasi kokouksen 

 Arja kertoi, että rahoitus Hilman kehittämiseen vaiheen 1 osalta on nyt kunnossa. Jatkuvien 
kustannuksien osalta keksustelua täytyy vielä käydä Hanselin ja VM:n välisessä strategisessa 
ohjausryhmässä. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 
 Hyväksyttiin asialista 

3 Hilman kehityksen tilanne 

 Tiina kertoi kehityksen tilannekatsauksen. Pidetty palavereja kirjoitusrajapinnoista 3. osapuolen 
sisällöntuottajien kanssa, palaverit menivät hyvin. 

  
 Tilannekehityksen tilanne näyttää tällä hetkellä hieman huolestuttavalta, mutta Tiina L. mukaan 

käytännössä tilanne ei ole näin huolestuttava. Analyysi tarkentuu kesälomien jälkeen (elokuu), 
jolloin tarkastetaan tilanne uudelleen. Otetaan tällöin agendalle myös varautuminen (Plan B), 
mahdollisille ongelmille (synkronoitava sopimuksien irtisanomisen kanssa). 

 Esim. Netum sopimuksessa mahdollisesti vuoden irtisanomisaika (sopimus tehdään aina 
vuodeksi eteenpäin) (Kehan ja Netumin välinen sopimus) 

 Hilman nykyisen tietokannnan lisenssointi päivittyy huhtikuussa 2020 
 Editan sopimus myös tarkastettava 

  
Sovittiin että, käsitellään seuraavassa ohryssä: 

1. Tilannekatsaus toteutuksen arvioon --> Toimenpiteet mikäli riskejä 
2. Plan B 
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3. Sopimuksien läpikäynti 

4 Budjetti (MVP) 

 Kustannukset käydään lävitse seuraavassa ohryssa 

 Lisätyötä tulee liitteiden virustarkastuksesta. Tiina esitti, että hankintaan 
Innofactorin tarjoama palvelua. Hyväksyttiin ehdotus. 

5 Riskit  

 Riskeissä ei muutoksia 

6 Neuvontapalveluiden järjestäminen 

 Riikka kertoi, että asiasta on jo alustavasti sovittu Kuntaliiton kanssa, että he 
voivat tarjota palvelua (julkisten hankintojen neuvontayksikkö). 

 He ovat halukkaita ottamaan tehtävän vastaan, mutta toivoivat 6 kk 
seurantajaksoa siihen todelliseen tarpeeseen. Todennäköisesti halutaan ottaa vielä 
toinen 6 kk seurantajakso tämän jälkeen. 

 Katariina Huikko voisi nimetä vastuuhenkilön, jonka kanssa käytännön prosessia 
voidaan käydä lävitse 

7 Hilman omistajuus ja vastuunjako 

 Tehdään kevyt tehtävä- ja vastuujakotaulukko. Esimerkiksi tukipalvelusta ja 
juridisesta tuesta ja palvelun auditoinnista. 

 Hankintalaista poistetaan viittaus, Hansel lakiin tehtäväksi "Yhtiön tehtävänä on… 
ylläpitää ja kehittää omistavaansa sähköistä järjestelmää (viittaus hankintalakiin).. 
Mikäli Hanselissa nähdään tässä ongelmaa, palataan asiaan. 

 

8 Hilman jatkokehitys 

 Pitäisi arvioida vielä sitä, miten asiakkaat saataisiin siirtymään Hilman käyttöön, 
pystytäänkö arvioimaan mikä osa käyttäji. Arvioidaa tarkemmin, kun Hankintojen 
elinkaaripalvelun tarjoukset saadaan. 

9 Muut asiat 

 Vierailu Viroon tutustumaan Viron ”Hilmaan” 
o New Riigihangete portal (https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/) 
o Sovittiin, että kehitystiimi lähtee ensin ja mietitään mennäänkö eri 

kokoonpanolla syksyllä, jolloin kysymykset ja keskustelut voivat olla ns. ”ei 
teknisiä” 

10 Seuraava kokous 

 ke 21.8.2019 klo 9:00-10:30, Hansel 
 
 


